
 

 

UCHWAŁA Nr XII/67/15 

RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515) i art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 poz. 

885 z późn. zm.1)), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości: 14 288 088,00zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 14 288 088,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 0,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości: 15 810 088,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 12 780 565,20 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 029 522,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Określa się limity na zadania inwestycyjne roku 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. Określa się planowany deficyt budżetowy w kwocie 1 522 000,00 zł, który pokryty zostanie 

z nadwyżki budżetowej za lata ubiegłe oraz wolnych środków. 

 

§ 5.1. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Określa się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz 2015 poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 oraz 1513. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4771



§ 8.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące udzielanych z budżetu gminy 

w kwocie 230 750,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 156 000,00 zł; 

2) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 67 500,00 zł; 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 250,00 zł; 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 000 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania majątkowe udzielanych z budżetu gminy 

w kwocie 118 000,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 48 000,00 zł; 

2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 70 000,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 9. Określa się plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z kar i opłat za 

korzystanie ze środowiska: 

1) przychody w wysokości: 30 000,00 zł 

2) wydatki w wysokości: 30 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 10.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

58 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie: 58 000,00.zł. 

 

§ 11.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 700 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 700 000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 700.000 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej oraz zmian 

w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, a także wydatków majątkowych 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy. 

 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy na łączną kwotę 185 000,00 zł.: 

1) ogólną w wysokości: 150 000,00 zł; 

2) celową w wysokości: 35 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Leszek Walczak 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4771



załącznik nr 1  

do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Dochody 

Tabela dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 446 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 446 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 440 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
65 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 

750   Administracja publiczna 51 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
47 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
927,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 799 421,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4771



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
831 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 706 860,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 92 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 550,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 900,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
943 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 360 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 455 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 600,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
68 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 956 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 757 881,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 198 630,00 

758   Różne rozliczenia 6 980 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 179 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 179 297,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 734 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 734 768,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 36 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 639,00 

801   Oświata i wychowanie 74 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80104  Przedszkola 74 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4771



  0830 Wpływy z usług 60 373,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 063,00 

852   Pomoc społeczna 1 857 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 615 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 606 500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
8 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
4 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
4 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
42 300,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 26 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
26 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
104 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

 85295  Pozostała działalność 52 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
52 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 502 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 410 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
410 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4771



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 
Plan dochodów bieżących ogółem 14 288 088,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów ogółem 14 288 088,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4771



załącznik nr 2  

do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki 

Raport wydatków 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

Z tego 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych 
Wydatki na 

programy ... 
wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 369 167,24 369 167,24 368 367,24 103 167,24 265 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 369 167,24 369 167,24 368 367,24 103 167,24 265 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 72 493,20 72 493,20 72 493,20 72 493,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6 395,67 6 395,67 6 395,67 6 395,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 4 410,00 4 410,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 14 958,94 14 958,94 14 958,94 14 958,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 109,43 2 109,43 2 109,43 2 109,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4771



  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 424 013,21 793 811,21 792 011,21 154 011,21 638 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 630 202,00 630 202,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 424 013,21 793 811,21 792 011,21 154 011,21 638 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 630 202,00 630 202,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 113 855,00 113 855,00 113 855,00 113 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 9 677,68 9 677,68 9 677,68 9 677,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 22 329,48 22 329,48 22 329,48 22 329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 149,05 3 149,05 3 149,05 3 149,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 624 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 202,00 624 202,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 136 938,94 136 938,94 136 938,94 66 538,94 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 136 938,94 136 938,94 136 938,94 66 538,94 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 43 356,00 43 356,00 43 356,00 43 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 685,26 3 685,26 3 685,26 3 685,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 636,92 9 636,92 9 636,92 9 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 360,76 1 360,76 1 360,76 1 360,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4771



  4260 Zakup energii 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 74 822,40 74 822,40 71 822,40 0,00 71 822,40 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 74 822,40 74 822,40 71 822,40 0,00 71 822,40 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 822,40 71 822,40 71 822,40 0,00 71 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 671 087,13 1 648 766,33 1 534 543,97 1 195 368,61 339 175,36 0,00 71 350,00 42 872,36 0,00 0,00 22 320,80 22 320,80 22 320,80 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 37 239,24 37 239,24 37 239,24 37 239,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 160,76 6 160,76 6 160,76 6 160,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 110 814,11 110 814,11 55 664,11 47 914,11 7 750,00 0,00 55 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 36 852,60 36 852,60 36 852,60 36 852,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 132,47 3 132,47 3 132,47 3 132,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 949,41 6 949,41 6 949,41 6 949,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 979,63 979,63 979,63 979,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4771



  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 375 979,86 1 375 979,86 1 373 279,86 1 082 054,50 291 225,36 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 790 211,56 790 211,56 790 211,56 790 211,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 65 791,10 65 791,10 65 791,10 65 791,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 156 724,64 156 724,64 156 724,64 156 724,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 927,20 28 927,20 28 927,20 28 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 109 125,36 109 125,36 109 125,36 0,00 109 125,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 136 893,16 114 572,36 58 200,00 18 000,00 40 200,00 0,00 13 500,00 42 872,36 0,00 0,00 22320,80 22320,80 22320,80 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 097,80 8 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 34 774,56 34 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4771



prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 23320,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23320,80 22320,80 23320,80 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
927,00 927,00 927,00 627,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
927,00 927,00 927,00 627,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 124 089,58 124 089,58 112 463,58 19 113,58 93 350,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 089,58 122 089,58 110 463,58 19 113,58 91 350,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 11 626,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 11 940,40 11 940,40 11 940,40 11 940,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1 014,93 1 014,93 1 014,93 1 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 767,34 2 767,34 2 767,34 2 767,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 390,91 390,91 390,91 390,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4771



  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 382 395,52 5 353 395,52 5 050 042,81 3 686 515,82 1 363 526,99 67 500,00 196 309,51 39 543,20 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 249 576,67 2 229 576,67 2 134 369,45 1 693 789,44 440 580,01 0,00 94 264,02 943,20 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 92 464,02 92 464,02 0,00 0,00 0,00 0,00 92 464,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 271 119,67 1 271 119,67 1 271 119,67 1 271 119,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 117 698,22 117 698,22 117 698,22 117 698,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 252 393,87 252 393,87 252 393,87 252 393,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 077,68 36 077,68 36 077,68 36 077,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 232 566,92 232 566,92 232 566,92 0,00 232 566,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 34 480,01 34 480,01 34 480,01 0,00 34 480,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 249,48 12 249,48 12 249,48 0,00 12 249,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 359,73 24 359,73 24 359,73 0,00 24 359,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 943,20 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 638,08 5 638,08 5 638,08 0,00 5 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 104 835,79 104 835,79 104 835,79 0,00 104 835,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 245 525,84 245 525,84 231 087,12 196 057,48 35 029,64 0,00 14 438,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 14 438,72 14 438,72 0,00 0,00 0,00 0,00 14 438,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 147 545,62 147 545,62 147 545,62 147 545,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 11 949,09 11 949,09 11 949,09 11 949,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 29 800,66 29 800,66 29 800,66 29 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4771



  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 262,11 4 262,11 4 262,11 4 262,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 16 570,00 16 570,00 16 570,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 10 559,64 10 559,64 10 559,64 0,00 10 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 640 648,06 631 648,06 613 800,07 364 210,53 249 589,54 0,00 17 847,99 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 17 847,99 17 847,99 0,00 0,00 0,00 0,00 17 847,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 267 209,98 267 209,98 267 209,98 267 209,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 25 084,96 25 084,96 25 084,96 25 084,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 57 157,27 57 157,27 57 157,27 57 157,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 758,32 7 758,32 7 758,32 7 758,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 41 428,58 41 428,58 41 428,58 0,00 41 428,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 74 436,00 74 436,00 74 436,00 0,00 74 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 142,85 7 142,85 7 142,85 0,00 7 142,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 761,89 4 761,89 4 761,89 0,00 4 761,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 761,89 4 761,89 4 761,89 0,00 4 761,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 285,70 2 285,70 2 285,70 0,00 2 285,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 14 872,63 14 872,63 14 872,63 0,00 14 872,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 141 445,99 1 141 445,99 1 089 714,86 847 034,71 242 680,15 0,00 51 731,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 48 731,13 48 731,13 0,00 0,00 0,00 0,00 48 731,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4771



  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 631 419,26 631 419,26 631 419,26 631 419,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 64 482,73 64 482,73 64 482,73 64 482,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 130 613,96 130 613,96 130 613,96 130 613,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 518,76 18 518,76 18 518,76 18 518,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 76 975,00 76 975,00 76 975,00 0,00 76 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 149,99 16 149,99 16 149,99 0,00 16 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 499,99 9 499,99 9 499,99 0,00 9 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 910,03 73 910,03 73 910,03 0,00 73 910,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 374,98 2 374,98 2 374,98 0,00 2 374,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 51 670,16 51 670,16 51 670,16 0,00 51 670,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 21 723,32 21 723,32 21 723,32 0,00 21 723,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
21 723,32 21 723,32 21 723,32 0,00 21 723,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

69 762,00 69 762,00 68 599,63 49 773,57 18 826,06 0,00 1 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 162,37 1 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 38 996,91 38 996,91 38 996,91 38 996,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 7 292,76 7 292,76 7 292,76 7 292,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 983,90 983,90 983,90 983,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 971,42 6 971,42 6 971,42 0,00 6 971,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 357,15 357,15 357,15 0,00 357,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4771



  4270 Zakup usług remontowych 238,11 238,11 238,11 0,00 238,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 238,11 238,11 238,11 0,00 238,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 114,30 114,30 114,30 0,00 114,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 906,97 906,97 906,97 0,00 906,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

393 058,26 393 058,26 380 937,65 315 839,38 65 098,27 0,00 12 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 12 120,61 12 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 12 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 253 966,54 253 966,54 253 966,54 253 966,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 46 280,21 46 280,21 46 280,21 46 280,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 592,63 6 592,63 6 592,63 6 592,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 15 408,08 15 408,08 15 408,08 0,00 15 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 744,98 1 744,98 1 744,98 0,00 1 744,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 850,53 2 850,53 2 850,53 0,00 2 850,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 520,24 4 520,24 4 520,24 0,00 4 520,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 274,44 274,44 274,44 0,00 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 281 155,38 281 155,38 237 810,71 219 810,71 18 000,00 0,00 4 744,67 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 4 444,67 4 444,67 0,00 0,00 0,00 0,00 4 444,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 164 273,70 164 273,70 164 273,70 164 273,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 15 667,30 15 667,30 15 667,30 15 667,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 31 875,40 31 875,40 31 875,40 31 875,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 494,31 4 494,31 4 494,31 4 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 36 670,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4771



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 114 000,00 66 000,00 63 750,00 20 709,20 43 040,80 250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 589,20 4 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 515,70 515,70 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 610,80 610,80 610,80 0,00 610,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,00 51 750,00 17 120,00 34 630,00 250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 120,00 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 589 865,00 2 389 865,00 618 660,00 495 395,00 123 265,00 0,00 1 771 205,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4771



 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
6 941,00 6 941,00 6 691,00 3 591,00 3 100,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 21 731,00 21 731,00 21 731,00 18 084,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 13 926,00 13 926,00 13 926,00 13 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1 184,00 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 603,00 2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 371,00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 643 372,00 1 643 372,00 134 867,00 118 899,00 15 968,00 0,00 1 508 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 508 305,00 1 508 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 53 225,00 53 225,00 53 225,00 53 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 525,00 4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 59 946,00 59 946,00 59 946,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4771



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 257 410,00 257 410,00 256 910,00 227 760,00 29 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 173 520,00 173 520,00 173 520,00 173 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 32 780,00 32 780,00 32 780,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 660,00 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4771



 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
134 561,00 134 561,00 133 561,00 127 061,00 6 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 92 100,00 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 18 350,00 18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 611,00 2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 325 550,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 51 500,00 51 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 51 500,00 51 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 260 964,84 1 060 964,84 1 059 764,84 140 844,84 918 920,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 580 129,77 410 129,77 409 129,77 98 459,77 310 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 100 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 67 993,20 67 993,20 67 993,20 67 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6 013,17 6 013,17 6 013,17 6 013,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 13 482,77 13 482,77 13 482,77 13 482,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,63 1 900,63 1 900,63 1 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4771



  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 487 035,07 487 035,07 486 835,07 42 385,07 444 450,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2 771,00 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 147,48 6 147,48 6 147,48 6 147,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 866,59 866,59 866,59 866,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4771



  4260 Zakup energii 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 031 928,30 321 928,30 161 928,30 9 428,30 152 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 780 205,70 70 205,70 70 205,70 4 005,70 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 515,70 515,70 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 
156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 95 722,60 95 722,60 91 722,60 5 422,60 86 300,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 198 388,84 128 388,84 128 388,84 65 688,84 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 186 388,84 116 388,84 116 388,84 65 688,84 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50 520,00 50 520,00 50 520,00 50 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 881,10 3 881,10 3 881,10 3 881,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 454,91 9 454,91 9 454,91 9 454,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 332,83 1 332,83 1 332,83 1 332,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4771



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 15 810 088,00 12 780 565,20 10 301 109,13 5 957 408,58 4 343 700,55 230 750,00 2 106 290,51 82 415,56 0,00 60 000,00 3 029 522,80 3 029 522,80 2 102 320,80 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4771



Załącznik  

Nr 3 do Uchwały Nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne roku 2016 

 
L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

kredyty 

i pożyczki 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

z udziałem 

środków UE 

pokrywane ze 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.3 pkt 

1, 2 i 4 u.o.f.p 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 ust.3 

pkt 1, 2 i 4 

u.o.f.p 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.  10. 11. 

1. 010 01010  Przyłącza wodociągowe na terenie 

gminy 

60 000,00 60 000,00 60 000,00     

2. 010 01010  Budowa kanalizacji na terenie gminy 60 000,00 60 000,00 30 000,00   30 000,00  

3. 600 60016  Budowa chodników na terenie gminy 80 000,00 80 000,00 80 000,00     

4. 600 60016  Modernizacja drogi bitumicznej Stare 

Świerczyny-Koziary 

178 500,00 178 500,00 178 500,00     

5. 600 60016  Modernizacja drogi gminnej Samin 52 020,00 52 020,00 52 020,00     

6. 600 60016  Modernizacja odcinka drogi gminnej 

Jastrzębie (remiza) 

56 712,00 56 712,00 56 712,00     

7. 600 60016  Modernizacja odcinka drogi Jastrzebie 

(obok ośrodka) 

10 200,00 10 200,00 10 200,00     

8. 600 60016  Modernizacja odcinka drogi Jastrzębie 

(obok Kościoła) 

17 340,00 17 340,00 17 340,00     

9. 600 60016  Modernizacja odcinka drogi 

w Bartniczce (ul. Długa) 

30 600,00 30 600,00 30 600,00     

10. 600 60016  Modernizacja odcinka drogi w 

Świerczynkach 

67 830,00 67 830,00 67 830,00     

11. 600 60016  Modernizacja odcinka drogi Stare 

Świerczyny-Nowe Świerczyny 

51 000,00 51 000,00 51 000,00     

12. 600 60016  Modernizacje dróg gminnych projekt 

do modernizacji roku 2018-2019 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     

13. 600 60016  Modernizacja organizacji ruchu dróg 

gminnych wraz z projektem, w roku 

2015 kwota wydatkowana na projekt 

18600,00 zł. oraz 30.000,00 zł. na 

realizacje w roku 2016 

30 000,00 30 000,00 30 000,00     

14. 600 60016  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych - wykup 

gruntów pod drogi i inne inwestycje 

6 000,00 6 000,00 6 000,00     

15. 750 75095  Infostrada Kujaw i Pomorza - zadanie 

współfinansowane środkami Unii 

Europejskiej 

22 320,80 22 320,80 22 320,80     

16. 851 85111  Dotacja dla Szpitala na wydatki 

majątkowe (zakup sprzętu leczniczego 

dla pacjentów) 

48 000,00 48 000,00 48 000,00     

17. 801 80101  Wymiana kotłowni olejowej na 

biopaliwo (pellet) w Szkole 

Podstawowej w Radoszkach, całość 

inwestycji szacowana na 95.000,00 zł, 

5000 zł. na 2016 i 90.000,00 zł na 

2017 r, planuje się pozyskać w 2017 r. 

dotację w kwocie 58.500,00 zł. śr. wł. 

36.500,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00     

18. 801 80101  Wykonanie monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Radoszkach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     

19. 801 80104  Wykonanie monitoringu 

w Przedszkolu Publicznym w 

Łaszewie 

9 000,00 9 000,00 9 000,00     

20. 852 85295  Termomodernizacja oraz zmiana 

sposobu użytkowania budynków 

oświatowych położonych w 

Grążawach na budynki służące 

realizacji usług opiekuńczych dla osób 

starszych (Senior Vigor)** 

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00     

21. 900 90001  Instalowanie paneli fotowoltaicznych 

na budynkach użyteczności publicznej 

i mieszkalnych (zadanie zaplanowane 

na lata 

100 000,00 100 000,00 100 000,00     

22. 900 90001  Dotacje na wykonanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

70 000,00 70 000,00 70 000,00     

23. 900 90015  Oświetlenie uliczne Radoszki- 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4771



inwestycja w obcym środku trwałym 

24. 921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej 

w Bartniczce -zadanie zaplanowane do 

realizacji przy udziale i pod 

warunkiem uzyskania środków Unii 

Europejskiej (całość zadania 

szacowana na kwotę 1.450.000,00 zł 

z czego 30.000,00 zl. Wydatkowano 

na projekt, na lata 2016-2017 

zaplanowano kwotę 1.420.000,00 zł., z 

czego z dotacji planuje sie 

sfinansować kwotę1.136.000,00zł -

wpływ dotacji planuje się na rok 2018 

710 000,00 710 000,00 710 000,00     

25. 926 92601  Budowa placu zabaw w Laszewie dla 

dzieci od 3 lat z bezpieczną 

nawierzchnią ( kwota zaplanowana 

ogółem 70.900,00 zł, projekt zakup. 

W 2015 r. - kwota planowana 900 zł; 

w 2016 70.000,00 zł z dotacji planuje 

się sfinansować kwotę 56.000,00 zł., 

śr. własne 14.000,00 zł. 

70 000,00 70 000,00 70 000,00     

Razem 3 029 522,80 3 029 522,80 2 999 522,80 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

* dochody z innych źródeł w wierszu 9 pochodzą z wpływów związanych z gromadzeniem środków z kar i opłat za korzystanie ze środowiska 

**kwota ogółem planowana na zad.1.226.000,00 zł., 26.000,00 zł projekt zaplanowano w 2015 r; 1.200.000,00 z. zaplanowano na rok 2016; z dotacji planuje się pozyskać 65% 

wartości inwestycji co stanowi 780.000,00 zł, śr. własne 446.00,00 zł) 

***na zadanie: Budowa świetlicy wiejskiej w Bartniczce planowane jest otrzymanie dotacji ze środków UE w kwocie 843 000,00 zł.- wpływ dotacji w 2016 r.; do czasu wypłaty 

zaplanowano pożyczkę na wyprzedzajace finansowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4771



załącznik nr 4  

do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750    47 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 47 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 927,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 927,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 927,00 

852   Pomoc społeczna 1 610 900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 606 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 606 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

4 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 400,00 

 
   

  
1 659 227,00 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4771



załącznik nr 5 

 do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750    47 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 239,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 160,76 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 927,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 927,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 610 900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 606 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 508 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 195,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
4 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 400,00 

 
   

  
1 659 227,00 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4771



załącznik nr 6  

do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody 

 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  1 763 647,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 170 829,25 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 592 817,75 

 Rozchody ogółem:  241 647,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 241 647,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4771



załącznik nr 7  

do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

Dochody budżetu państwa 

 

z tytułu realizacji zadań zleconych gminie na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

852 85212 0980 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości 

2 900,00 

Ogółem  2 900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4771



załącznik nr 8  

do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2016 rok 

Na zadania bieżące 

 

Dotacje podmiotowe 

I. Dla jednostek z sektora finansów publicznych: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

Dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 Dotacja dla Instytucji Kultury na 

prowadzenie działalności statutowej 

156 000,00 

 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

Dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80106 2540 Dotacja dla Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego w Grążawach 

67 500,00 

 

Dotacje celowe na zadania bieżące 

III. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

Dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 851 85154 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

250,00 

2. 710 71004 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 000,00 

 

IV. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

Dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

4 000,00 

 

Na zadania majątkowe 

V. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

Dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 851 85111 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4771



dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych (dot. dotacji dla 

Szpitala Brodnica) 

 

VI. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

Dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 900 90001 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dot. dotacji dla mieszkańców do 

przydomowych oczyszczalni ścieków) 

70 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4771



załącznik nr 9 

 do uchwały nr XII/67/15 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z kar i opłat za korzystanie ze 

środowiska na 2016 rok 

 

I. Plan przychodów: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 

II. Plan wydatków: 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4771


		2015-12-31T12:44:55+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




